2023 年 6 月 1 日

お客さま 各位

ヒカリエカンファレンス

Room A・Room B・Room O 着席数増加のお知らせ

平素より、ヒカリエカンファレンスをご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。

この度、2023 年 8 月 11 日より Room A・Room B・Room O の机、椅子のリニューアルに伴い、着席数

が増加いたします。

既にご予約いただいているお客さまを含む８月 11 日以降にご利用のお客さまは、別紙の新レイアウ

トに基づくご利用とさせていただきますので、予めご了承ください。

尚、変更日は予定よりも前後する可能性がございます。

記

【変更日】2023 年 8 月 11 日(金)利用分より

【最大着席数】 Room A・・・（旧）スクール形式 14 席 → （新）スクール形式 24 席

（旧）島形式 12 席    → （新）島形式 24 席

（旧）ロの字形式 16 席  → （新）ロの字形式 24 席

（旧）シアター形式 20 席 → （新）シアター形式 27 席

        Room B・・・（旧）スクール形式 10 席 → （新）スクール形式 18 席

（旧）島形式 8 席     → （新）島形式 18 席

（旧）ロの字形式 12 席  → （新）ロの字形式 18 席

（旧）シアター形式 15 席 → （新）シアター形式 24 席

        Room O・・・（旧）スクール形式 12 席 → （新）スクール形式 24 席

（旧）島形式 12 席    → （新）島形式 24 席

（旧）ロの字形式 12 席  → （新）ロの字形式 18 席

（旧）シアター形式 16 席 → （新）シアター形式 24 席

※Room O はビジネススタイルのレイアウトのみ上記に変更

ご不明な点ございましたらお気軽にお問い合わせください。

＜お問い合わせ先＞ヒカリエカンファレンス事務室

Tel:03-5468-5087（受付時間：9:30～18:30）

tel:03-5468-5087

＜別紙：新レイアウト＞

Room A

Room B

Room O